
P
platné ke dni: 29.4.2024, 15:06

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky zapůjčení karnevalových kostýmů

  V půjčovně kostýmů Vám nabízíme zapůjčení karnevalových kostýmů, karnevalových masek a doplňků. Odesíláme poštou s
vratnou zálohou.

  Ceník půjčovného:

  Cena půjčovného se u jednotlivých kostýmů liší.
  Půjčovné se pohybuje od 190 Kč a výše, dle druhu kostýmu.

  Dětské kostýmy 190 Kč - 250 Kč za kostým na 1 - 3 dny nebo po domluvě

  Dospělé kostýmy 250 Kč - 500 Kč za kostým na 1 - 3 dny

  Doplňky 80 Kč - 100 Kč za kostým na 1 - 3 dny

  Rezervace konkrétního kostýmu je možná pouze při složení vratné zálohy.

  Vratná kauce, záloha:
  Vratná kauce, záloha za vypůjčení jednoho kostýmu nebo doplňku je 200 Kč - 1000 Kč u speciálních kostýmů.
  Vratná kauce se platí navíc k ceně půjčovného vždy před odesláním kostýmů.

  Kostýmy jsou při zapůjčení vždy vyčištěné, ošetřené a nachystané k dalšímu zapůjčení.
  Cena půjčovného zahrnuje vyčištění kostýmu, balné v ochranném obalu i následné ošetření a vyčištění doplňků.

  Penále:

  Za pozdní vrácení karnevalového kostýmu bude účtována částka odpovídající počtu vypůjčených dnů navíc, a to za každý
následující den 50 Kč k původní ceně půjčovného. Nevrácení kostýmů do 7. dnů, vratná záloha propadá.

  Ztráta ramínka, ochranného obalu, tašky 50 Kč.

  Zničení, ztráta kostýmu, ztráta doplňků ke kostýmům 100 Kč - 500 Kč

  Od vratné kauce se při vrácení a překontrolování kostýmu odečtou případné náhrady škody za poškození nebo silné
znečištění kostýmu (skvrny od červeného vína, šmíru, trávy, propálené kostýmy od cigaret, atd.) popřípadě chybějící části
kostýmu nebo jiného doplňku. Pokud bude vše v pořádku, bude Vám ihned vrácena záloha v plné výši zpět.

  Storno kostýmu:
  Při zrušení rezervace týden před odesláním, v den vyzvednutí kostýmu nebo nevyzvednutí kostýmu se strhává 100% složené
vratné kauce, zálohy.

  Kostýmy možno osobně vyzkoušet a vyzvednout na adrese:
  Na dobírku neposíláme!

  Půjčovna karnevalových kostýmů Vše Pro Párty
  743 01 Bílovec, Městský kopec 73

 www.vse-pro-party.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

